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Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on 
arvioida Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa sekä käydä 
keskustelua maakunnan edunajamista koskevista asioista. 
 
Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat 
kutsuttuina asiantuntijoina kansanedustajat Merja Kyllönen ja  
Tuomas Kettunen sekä Vihreiden varapuheenjohtaja Silja 
Keränen, Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen, 
Kainuun TE-toimiston johtaja Pauli Piilma ja Kainuun 
hyvinvointialueen johtaja Jukka Lindberg. 
 
1) Hallitusohjelmaan liittyvä edunajaminen 

 
Jatketaan tarpeen mukaan hallitusohjelman ja siihen liittyvien 
tulevien edunajamisen tarpeiden arviointia Kainuun 
näkökulmasta. Yksi konkreettinen valmisteluun tuleva asia on 
Pohjoisen ohjelmaa koskevan kirjauksen edistäminen. Oulun 
kaupungin ja Pohjois-Pohjanmaan liiton kutsumana järjestetään 
POHJOISEN TURVALLISUUS JA TALOUSSEMINAARI Oulussa 
torstaina 17.8.2023 klo 9.00-15.00. 
 
2) Suomen NATO-jäsenyyteen liittyvät mahdollisuudet ja 

kehittämistarpeet Kainuun ja IP-maakuntien kannalta 
 

Maakuntajohtaja esittelee asiaan liittyviä taustavalmisteluja ml 
eri rahoituslähteitä sotilaallisen liikkuvuuteen liittyvän infran sekä 
puolutusteknologian kehittämiseen. Linjataan asiaan liittyvää 
jatkovalmistelua sidosryhmien kanssa. 
 
3) Liikenteeseen liittyvät ajankohtaiset 

 
Liikenneasioihin liittyviä ajankohtaisia asioita 
hallitusohjelmakirjausten lisäksi on mm. Väyläviraston LVM:n 
toimeksiannosta laatima selvitys tieluokitusten 
tarkennustarpeista: https://vayla.fi/-/vaylavirasto-tutki-
maanteiden-luokitusten-paivitystarvetta. Selvitykseen 
maakuntahallitus antaa kannanoton omana asiakohtana. Lisäksi 
keskustellaan lentoliikenteen ostopalvelun ja markkinaehtoisen 
lentoliikenteen kehittämisen tilanteesta sekä valmistautumisesta 
Pohjois-Suomen ELY:n kanssa pidettävään työneuvotteluun 
liikenneasioista 29.8.2023. 
 
Lapin ELY-keskus on selvittänyt sähköisen ja poikittaisen 
lentoliikenteen potentiaalia läntisen Barentsin alueella. Selvitys 
on osa Barentsin alueen liikenteen vaihtoehtoisten käyttövoimien 
markkinat, infrastruktuuri ja jakelu -selvityshanketta. Työn 
tavoitteena oli selvittää poikittaisen sähköisen lentoliikenteen 
mahdollisuuksia läntisen Barentsin alueella ja laatia tiekartta 
kohti mahdollisena pidettävää tulevaisuuskuvaa. Raportin 
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julkaisutilaisuus järjestetään torstaina 24.8.2023 klo 13–14 
Teamsin välityksellä. 

 
4) Hyvinvointialueen ajankohtaiskatsaus 

 
5) Asiantuntijoiden ajankohtaiskatsaukset 

 
6) Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat 

 
Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja 
käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 

maakuntajohtajan ehdotuksen. 
 
Merkittiin, että kokoukseen osallistuivat kutsutuista vieraista 
kansanedustaja Tuomas Kettunen, Vihreiden varapuheenjohtaja 
Silja Keränen, Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen 
ja Kainuun hyvinvointialueen johtaja Jukka Lindberg. 
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